
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE

Správa účelových zařízení
Vaníčkova 7,16017 Praha 6

DODATEK č. 8
k nájemní smlouvě číslo: 105200139

uzavřené dne 14. 9. 2005, ve znění dodatků č. 1-7

I.
Smluvní strany

České vysoké uěení technické v Praze
se sídlem Zikova 1905/4, 160 00 Praha 6 - Dejvice
IČ: 68407700 DIČ: CZ68407700
zastoupeno Správou účelových zařízení
se sídlem Vaníčkova 7, 160 17 Praha 6
zastupuje: Ing. Markéta Kabourková, ředitelka ČVUT v Praze - SÚZ
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 27-4082120257/0100
(dále jen „ pronajímatel") na straně jedné

Česká tel eko:. u,ii kač =11:.fra:truktura a.s
Olšanská 2681/E, 13(9 00 1},piha 3
Pödateln,j

přil , 'i ·:, '.;,i'...:
FiEI WHI 'rr*,e,1,1,v.

201600061538

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20623
IČ: 04084063
DIČ: CZ04084063
zastoupená na základě pověření představenstva Ing. Pavlem Prokešem
identifikační kód: P6VAN; finanční kód: 21243
Adresa pro doručování: Česká telekomunikaění infrastruktura a.s.

Nemovitosti, Olšanská 2681/6,130 00 Praha 3
Kontaktní telefonní linka: +420 800 298 297 bezplatná tel. linka pro věci smluvní a správy

nemovitostí
Kontaktní e-mail: nemovitosti@cetin.cz

pro věci smluvní a správy nemovitostí
Kontaktní telefonní linka: +420 238 463 635 nebo +420 602 301 750 tel. linky

na dohledové centrum pro věci technického charakteru
Kontaktní e-mail: nmc.fdran@cetin.cz e-mailová adresa dohledového centra

pro věci technického charakteru
(dále jen „ nájemce") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek ě. 8
k nájemní smlouvě ě. 105200139

Text v čl. VII Nájemné odst. 7.2 Splatnost nájemného a nákladů za elektrickou energii a odst.
72.2 inflační doložka, se mění a nově zní takto:

Doá'o 2 2 -04- 2 6dne

II.



„7.2 Nájemné a náklady za poskytnutou elektrickou energii budou hrazeny nájemcem
převodem na účetpronajímatele uvedený v záhlaví smlouvy, a to na základě daňových dokladá
-faktur, které pronajímatel vystaví a zašle nájemci vždy nejpozději kposlednímu dni každého
měsíce příslušného kalendářního roku. Nájemné a paušálníplatba je ve smyslu zákona o DPH
smluvními stranami považováno za dílčí plnění. DUZP se považuje za uskutečněné vždy
kposlednímu dni každého měsíce příslušného kalendářního roku.
Splatnost faktur činí 30 dnú od doručení faktury nájemci. Faktury budou mít náležitosti
daňového dokladu die platných právních předpisú a budou obsahovat finanční kód lokality
uvedený v záhlaví této smlouvy
V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti, je nájemce oprávněn vrátit ji
pronajímateli k doplnění. V takovém případě se ruší lhAta splatnosti a nová ihúta splatnosti
začne plynout doručením opravenéfaktury zpět nájemci"

„7.2.2 Pronajímatel je oprávněn každoročně zvýšit nájemné o míru inflace vyhlášenou ČSÚ,
vyjádřenou přírástkem práměrného ročního indexu spotřebitelských cen za předchozí
kalendářní rok, a to s platností a áčinností od 1. 1. běžného roku Úprava výše nájemného bude
provedena na základě faktury od pronajímatele, který je oprávněn tuto změnu dorovnat ve
faktuřepři následujícíplatbě nájemného.
Vpřípadě, že faktura bude obsahovat nesprávné stanovení výše nájemného v souvislosti s jeho
navýšením o příslušnou míru inflace, je nájemce oprávněn vrátit fakturu kpřepracování. Do
doby vystavení řádné faktury, obsahující správné cenové údaje, není nájemce vprodlení
s úhradou nájemného.«

1. Tento dodatek č. 8 je nedílnou součástí nájemní smlouvy ze dne 14. 9. 2005, ve znění
dodatků č. 1-7.

2. Tento dodatek č. 8 nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Smluvní strany ve vzájemném konsenzu prohlašují, že se jejich vzájemný vztah v době od
1.1.2016 do nabytí účinnosti tohoto dodatku řídil stejnými právy a povinnostmi, jako jsou práva a
povinnosti uvedené v tomto dodatku.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé
a svobodné vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují
svými vlastnoručními podpisy.

Tento dodatek č. 8 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana
obdrží jeden výtisk.

1 8 -04- 2016
V Praze dne

Za pronajímatele:
České vysoké uěení technické v Praze
zastoupeno Správou úěelových zařízení

. . . . . . . .......................

Ing. Markéta Kabourková
Ťeditelka

11/= IŚÍIÍÍI'

 <0 SPRÁVA ÚČELOVÝCH ZAAÍZENÍ  

, 55

V Praze dne
2 2 -03- 2016

Za nájemce:
Česká telekomunikaění infrastruktura a.s.

Ing. Pavel Prokeš
na základě pověření

Ćeská telekomunikačni infrastrulctura a.s.
Olšanská 2681/6
130 00 Praha 3
DIČ: CZ04084063

Ö 
Stránka 2 z 2

1

III.

,


